
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.10.2023 г. № 779 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 12.10.2020 г. № 640 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области государственной услуги «Назначение денежных средств на 

содержание ребенка, находящегося под опекой или попечительством» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 г. № 293-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных 

актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Законом 

Волгоградской области от 22.09.2023 г. № 68-ОД «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Волгоградской области по вопросам 

информационного обеспечения в социальной сфере» администрация 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

постановляет: 

1. Внести в подпункт 3 пункта 2.8.2. административного регламента 

предоставления администрацией Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области государственной услуги «Назначение денежных 

средств на содержание ребенка, находящегося под опекой или 

попечительством», утвержденного постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

12.10.2020 г. № 640, изменения, заменив слова «федеральном реестре 

инвалидов» словами «государственной информационной системе «Единая 

централизованная цифровая платформа в социальной сфере». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 г. и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                                   С.А. Понкратов 


